
UCHWAŁA NR XLVIII/304/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie : zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 1) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 3924 z późn. 
zmian.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w paragrafie 7, w punkcie 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje punkt 9 o treści: 

„9. dodatków osłonowych.”.. 

2. po paragrafie 17b dodaje się paragraf 17c o treści: 

„§ 17c. Zadania w zakresie ustawy o dodatku osłonowym obejmują w szczególności: 

1. przyznawanie i wypłacanie dodatku osłonowego, 

2. przygotowywanie wniosków o przyznanie dotacji oraz rozliczanie dotacji.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: B9B62304-14F6-42C3-99EC-5ED410631D61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17c Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17c Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


